РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   ФЕВРАЛЯ 2019 ГОДА

№
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

 ОТ 25.04.2017 ГОДА № 162 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 25.04.2017 года № 162 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Методический центр управления образования Балаганского района»: пункт 12 главы 3 Положения об оплате труда работников муниципального казенного Учреждения Методический Центр управления образования Балаганского района изложить в новой редакции:

«12.Выплаты стимулирующего характера:

 -ежеквартальная премия;

 -премия за выполнение особо-важных заданий;
Выплата ежеквартальной премии   производится по результатам   работы за квартал   в размере:

 -работникам Учреждения -  до 0,75 окладов;

 -начальнику Учреждения - до 1 оклада.
Ежеквартальная премия по результатам работы выплачивается пропорционально отработанному времени с учетом личного вклада работника в выполнение соответствующих задач, проявления инициативы и оперативности при условии:
а)профессионального, компетентного и качественного выполнения должностных обязанностей;
б)своевременного и качественного выполнения планов работы;
в)соблюдения трудовой дисциплины.
Премия выплачивается прямо пропорционально отработанному времени работником Учреждения.
Премия за выполнение особо-важных заданий выплачивается по результатам работы с учетом личного вклада работника в выполнение особо-важного задания в размере до 2-х окладов.
Выплаты стимулирующего характера работникам Учреждения устанавливаются приказом начальника Учреждения. Выплаты стимулирующего характера начальнику учреждения устанавливаются приказом начальника МКУ Управление образования Балаганского района.
На премии начисляется   районный коэффициент и процентная надбавка к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, в южных районах Иркутской области в соответствии с действующим федеральным   и областным законодательством.
Премия к праздникам 23 февраля и 8 марта выплачивается в размере 1000 рублей за счёт фонда оплаты труда Учреждения».
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 25.04.2017 № 162.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов